
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Ромашка»

ПРИКАЗ

№ 18 24.08.2018т

О приеме детей на обучение

По программе дошкольного образования
• •

В соответствии со статьей 44 Закона Российской Федерации «Об образовании в Российской 
Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012г, приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации № 293 от 08.04.2014г «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программа дошкольного образования, Административным регламентом 
предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, постановке на учет и зачислению 
детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 
дошкольного образования, расположенные на территории Пировского района, утверждённым 
27.12.2010г № 427-П, направлением для зачисления ребенка в детский сад, выданные отделом 
образования Пировского района, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять (зачислить) в МБДОУ «Ромашка» на обучение по программе дошкольного 
образования с фактической датой посещения с 03.09.2018г следующих детей:

• Направление № 240000944460, в среднюю группу;
• Направление «№ 240000944434, в 1 младшую группу;

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на воспитателей, работающих в 
группе по графику.

3. Внести соответствующие изменения в табель учета посещаемости.
4. Разместить приказ о зачислении воспитанников в трехдневный срок после издания на сайте 

учреждения. Персональные данные детей разместить в обезличенном виде.
5. Подготовить договор об образо " ьным программам дошкольного

образования с родителями.

Заведующий МБДОУ «Ромашка»; Т.С. Тазова


